
18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 3,53 4,40 3,17 25,00 11,10
2 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 3,79 3,74 3,58 4,85 11,11
3 Wolf, Maik 55278 SLG Halstenbek e.V. 3,21 4,30 3,81 25,00 11,32
4 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,90 4,82 3,09 5,22 11,81
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 4,28 8,69 3,82 3,77 11,87
6 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 3,46 4,03 4,51 7,99 12,00
7 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 4,33 4,06 3,67 5,37 12,06
8 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halstenbek e.V. 25,00 3,89 3,73 4,90 12,52
9 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 10,34 4,70 4,40 4,23 13,33

10 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 4,41 5,05 4,11 13,57
11 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 5,94 4,17 4,78 4,83 13,78
12 Sandau, Rene 37397 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4,82 4,65 4,43 25,00 13,90
13 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 5,50 6,64 4,79 3,69 13,98
14 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 5,07 5,88 4,20 4,81 14,08
15 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 25,00 4,67 4,03 5,42 14,12
16 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 5,07 4,35 4,91 10,15 14,33
17 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 5,18 5,23 4,35 4,97 14,50
18 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 7,02 5,24 5,27 4,31 14,82
19 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 4,86 9,75 4,97 5,35 15,18
20 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 4,91 5,45 4,94 25,00 15,30
21 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 5,45 5,14 5,23 4,94 15,31
22 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 25,00 7,93 3,93 3,78 15,64
23 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 5,85 4,29 5,98 5,57 15,71
24 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 6,49 5,28 4,31 25,00 16,08
25 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5,75 5,30 5,31 5,81 16,36
26 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 8,89 5,98 5,69 5,24 16,91
27 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9,48 4,32 4,12 10,89 17,92
28 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 6,33 6,75 25,00 5,41 18,49
29 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halstenbek e.V. 6,70 6,65 11,52 6,71 20,06
30 Dunekamp, Nikolas 58580 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6,41 4,78 11,00 9,58 20,77
31 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 6,28 9,36 16,26 5,79 21,43
32 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 6,62 10,04 16,02 5,56 22,22
33 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 25,00 5,84 7,48 9,30 22,62
34 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 10,87 10,82 6,27 5,87 22,96
35 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 18,52 12,53 6,91 6,55 25,99
36 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 10,62 5,15 25,00 16,85 32,62
37 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 3,95 25,00 25,00 4,32 33,27
38 Müller, Sascha 61110 SLG Cuxland e.V. 25,00 12,68 13,82 8,09 34,59
39 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,90 25,00 25,00 9,32 38,22
40 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 25,00 25,00 5,90 13,76 44,66
41 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 7,11 13,73 25,00 25,00 45,84
42 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 25,00 7,32 25,00 13,84 46,16
43 Behnke, Marcel 60458 SLG Huntetal 22,13 15,61 14,94 16,00 46,55
44 Becker, Frank 52483 SLG Weser 18,38 16,29 25,00 15,13 49,80
45 Friedrich, Markus 53779 SLG Hameln e.V. 22,03 25,00 5,33 25,00 52,36
46 Wagner, Sergej 59123 SLG Hohenhorn 25,00 25,00 25,00 8,93 58,93
47 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00

DQ Schütte, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
AW Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 5,48 7,59 5,86 4,90 16,24
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 9,57 5,20 6,81 7,68 19,69
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5,98 7,79 7,23 13,34 21,00
AW Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 25,00 12,09 6,35 5,59 24,03
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Niedersachsenring 38,88
Gunßer, Andy 49305 12,00
Holm, Alexander 51380 15,18
Jastrow, Peter 6377 14,82
Metterhausen, Jens 26796 12,06

2 SLG Braunschweig 41,15
Bähre, Dirk 26428 11,87
Bähre, Jens 45994 13,98
Hey, Thomas 44695 46,16
Malcherek, Jörg 44583 15,30

3 SLG Hameln e.V. 42,13
Ahrend, Marc 57808 15,31
Friedrich, Markus 53779 52,36
Mossell, Marcel 45790 15,71
Schneider, Frank 41491 11,11

4 SLG Göttingen e.V. 42,19
Baumann, Heiner 8367 14,33
Lehmann, Uwe 2605 21,43
Lindner, Armin 52054 13,78
Meurer, Olaf 29444 14,08

5 SLG Hannover Flinte e.V. 43,71
Niebert, Jörg 49272 38,22
Reehten, Rainer 65824 14,50
Reitinger, Jan Marco 58238 13,57
Streit, Thomas 18566 15,64

6 SLG Halstenbeck e.V. 43,90
Engelke, Henrik - Max 64779 20,06
Schendekehl, Martin 50101 12,52
Wolf, Maik 55278 11,32

7 SLG Oldenburg Nord 51,92
Grote, Hendrik Kai 38636 14,12
Stoos, Christoph 44098 11,81
Trillmann, Annika 50082 25,99

8 SLG Weser 79,39
Becker, Frank 52483 49,80
Küker, Nicolas 46538 18,49
Meier, Marcel 43270 11,10
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,48 2,18 2,78 7,32 7,44
2 Wolf, Maik 55278 SLG Halstenbek e.V. 2,49 2,68 2,78 12,22 7,95
3 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2,61 3,00 2,85 3,51 8,46
4 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 3,52 3,33 2,97 2,58 8,88
5 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,45 8,70 2,79 2,76 9,00
6 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 3,21 3,04 25,00 3,18 9,43
7 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 3,99 3,29 4,47 3,15 10,43
8 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 3,08 3,36 4,10 25,00 10,54
9 Friedrich, Markus 53779 SLG Hameln e.V. 3,35 8,41 3,51 3,76 10,62

10 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3,42 4,03 3,18 8,44 10,63
11 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3,82 3,79 3,23 9,42 10,84
12 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 3,92 3,49 14,43 3,49 10,90
13 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 3,66 4,29 3,75 3,57 10,98
14 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 3,67 3,69 3,79 8,22 11,15
15 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 3,80 4,46 3,66 3,95 11,41
16 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 4,09 4,66 3,98 3,39 11,46
17 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 9,80 4,03 3,91 3,66 11,60
18 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 4,16 4,90 3,94 3,51 11,61
19 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 25,00 3,14 4,51 4,09 11,74
20 Zißing, Jörg 53948 SLG Deister/Süntel 4,97 3,76 4,78 3,54 12,08
21 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 4,17 3,96 8,55 4,75 12,88
22 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 5,88 4,45 4,37 4,26 13,08
23 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halstenbek e.V. 2,67 25,00 2,67 8,02 13,36
24 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 4,48 4,26 25,00 4,73 13,47
25 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 4,44 5,58 4,94 4,22 13,60
26 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halstenbek e.V. 10,50 3,94 5,72 3,97 13,63
27 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4,76 4,54 23,33 4,40 13,70
28 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 2,97 7,75 3,08 25,00 13,80
29 Müller, Sascha 61110 SLG Cuxland e.V. 25,00 4,95 4,70 4,21 13,86
30 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 4,52 25,00 5,28 4,12 13,92
31 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 2,54 7,66 8,57 3,78 13,98
32 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 5,53 4,73 4,56 5,19 14,48
33 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 5,08 6,53 5,33 4,37 14,78
34 Wagner, Sergej 59123 SLG Hohenhorn 4,52 5,49 5,04 5,88 15,05
35 Behnke, Marcel 60458 SLG Huntetal 25,00 6,61 4,13 5,18 15,92
35 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 25,00 6,61 4,13 5,18 15,92
37 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 5,14 6,27 4,85 6,17 16,16
38 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 8,91 4,80 3,28 25,00 16,99
39 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 9,55 3,97 3,88 9,76 17,40
40 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 4,68 3,56 9,77 9,56 17,80
41 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 14,17 7,89 5,32 4,84 18,05
42 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6,71 6,06 6,04 7,34 18,81
43 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 9,19 25,00 4,64 5,32 19,15
44 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 9,25 8,40 3,67 13,22 21,32
45 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 12,59 10,99 6,13 5,28 22,40
46 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 8,81 25,00 10,64 4,18 23,63
47 Schrader, Heiko 4872 SLG Wilkenburg 25,00 3,15 2,65 18,61 24,41
48 Schütte, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 12,10 25,00 6,43 5,97 24,50
49 Sandau, Rene 37397 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9,59 13,52 25,00 10,24 33,35
50 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25,00 4,50 3,89 25,00 33,39
51 Becker, Frank 52483 SLG Weser 3,81 25,00 25,00 25,00 53,81

DQ Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
DQ Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3,97 4,03 4,28 3,83 11,83
AW Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 4,17 15,72 4,19 3,85 12,21
AW Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4,64 5,94 4,73 4,98 14,35
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 25,00 5,82 6,92 12,87 25,61
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 9,92 10,34 13,21 13,15 33,41
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oldenburg Nord 29,84
Grote, Hendrik Kai 38636 9,43
Stoos, Christoph 44098 9,00
Trillmann, Annika 50082 11,41

2 SLG Hannover Flinte e.V. 31,87
Niebert, Jörg 49272 13,80
Reehten, Rainer 65824 10,63
Reitinger, Jan Marco 58238 16,99
Streit, Thomas 18566 7,44

3 SLG Hameln e.V. 32,03
Ahrend, Marc 57808 11,61
Friedrich, Markus 53779 10,62
Mossell, Marcel 45790 10,98
Schneider, Frank 41491 10,43

4 SLG Niedersachsenring 33,40
Gunßer, Andy 49305 13,98
Holm, Alexander 51380 10,54
Jastrow, Peter 6377 19,15
Metterhausen, Jens 26796 8,88

5 SLG Halstenbeck e.V. 34,94
Engelke, Henrik - Max 64779 13,63
Schendekehl, Martin 50101 13,36
Wolf, Maik 55278 7,95

6 SLG Göttingen e.V. 37,28
Baumann, Heiner 8367 11,60
Lehmann, Uwe 2605 14,78
Lindner, Armin 52054 17,80
Meurer, Olaf 29444 10,90

7 SLG SSG Achum e.V. 42,10
Dreier, Björn 65101 14,48
Hugo, Rolf 54835 13,92
Kruse, Horst 7047 13,70

8 SLG Weser 95,49
Becker, Frank 52483 53,81
Küker, Nicolas 46538 18,05
Meier, Marcel 43270 23,63
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 8,27 7,26 8,26 6,92 22,44
2 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 21,87 8,71 8,97 7,31 24,99
3 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln e.V. 9,11 9,12 8,90 9,69 27,13
4 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 9,28 8,99 9,86 11,09 28,13
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 12,68 10,77 10,32 10,01 31,10
6 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 14,80 11,20 10,51 9,53 31,24
7 Mossell, Marcel 45790 SLG Hameln e.V. 11,33 9,93 10,00 11,51 31,26
8 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 11,78 14,92 10,52 9,81 32,11
9 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halstenbek e.V. 8,89 16,64 15,77 7,84 32,50

10 Wolf, Maik 55278 SLG Halstenbek e.V. 10,66 10,61 11,49 17,26 32,76
11 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 10,92 16,43 10,96 11,12 33,00
12 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 12,12 11,26 10,82 11,86 33,94
13 Friedrich, Markus 53779 SLG Hameln e.V. 12,20 12,62 12,09 10,78 35,07
14 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 25,00 10,97 13,82 11,35 36,14
15 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 14,66 12,09 13,09 12,33 37,51
16 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 12,33 12,78 12,44 25,00 37,55
17 Schrader, Heiko 4872 SLG Wilkenburg 11,59 16,61 9,65 25,00 37,85
18 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 17,07 12,69 12,59 12,68 37,96
19 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 9,74 13,69 25,00 14,79 38,22
20 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halstenbek e.V. 15,09 25,00 12,35 12,11 39,55
21 Behnke, Marcel 60458 SLG Huntetal 25,00 25,00 6,17 8,56 39,73
22 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 13,24 14,55 13,73 15,82 41,52
23 Metterhausen, Jens 26796 SLG Niedersachsenring 12,79 14,89 13,93 20,74 41,61
24 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 15,33 25,00 14,59 12,35 42,27
25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 16,95 17,62 12,25 13,47 42,67
26 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 15,42 14,23 13,99 14,45 42,67
27 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 13,48 18,90 13,04 16,88 43,40
28 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 19,17 21,79 12,29 12,68 44,14
29 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 16,20 21,83 14,83 15,04 46,07
30 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25,00 21,03 12,56 12,63 46,22
31 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 17,96 16,76 15,65 13,83 46,24
32 Ahrend, Marc 57808 SLG Hameln e.V. 19,79 14,37 13,30 25,00 47,46
33 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 16,18 14,57 19,14 25,00 49,89
34 Sandau, Rene 37397 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 12,06 25,00 21,58 16,52 50,16
35 Schütte, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 21,12 16,35 17,83 16,12 50,30
36 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 23,70 15,62 12,08 25,00 51,40
37 Becker, Frank 52483 SLG Weser 13,86 25,00 12,82 25,00 51,68
38 Stommel, Marco 49717 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 10,32 25,00 21,31 22,11 53,74
39 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 19,27 18,64 19,20 16,37 54,21
40 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 25,00 15,56 17,54 24,46 57,56
41 Brieger, Stefan 64421 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 24,08 20,93 19,86 17,13 57,92
42 Malcherek, Jörg 44583 SLG Braunschweig 20,73 24,36 19,94 18,26 58,93
43 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 24,80 18,93 21,37 21,79 62,09
44 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 25,00 22,54 25,00 25,00 72,54

AW Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 17,29 14,35 14,15 12,09 40,59
AW Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 24,08 15,41 16,58 15,40 47,39
AW Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 24,94 15,09 19,45 25,00 59,48
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 22,26 19,67 20,59 19,44 59,70
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18.-19.11.2022 Ort: Dorfmark - Germany

Landesmeisterschaft 2022 Flinte 2  Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover Flinte e.V. 88,49
Niebert, Jörg 49272 38,22
Reehten, Rainer 65824 33,94
Reitinger, Jan Marco 58238 32,11
Streit, Thomas 18566 22,44

2 SLG Niedersachsenring 90,67
Gunßer, Andy 49305 24,99
Holm, Alexander 51380 28,13
Jastrow, Peter 6377 37,55
Metterhausen, Jens 26796 41,61

3 SLG Hameln e.V. 93,46
Ahrend, Marc 57808 47,46
Friedrich, Markus 53779 35,07
Mossell, Marcel 45790 31,26
Schneider, Frank 41491 27,13

4 SLG Halstenbeck e.V. 104,81
Engelke, Henrik - Max 64779 39,55
Schendekehl, Martin 50101 32,50
Wolf, Maik 55278 32,76

5 SLG Göttingen e.V. 131,99
Baumann, Heiner 8367 44,14
Lehmann, Uwe 2605 49,89
Lindner, Armin 52054 57,56
Meurer, Olaf 29444 37,96

6 SLG Weser 135,87
Becker, Frank 52483 51,68
Meier, Marcel 43270 41,52
Küker, Nicolas 46538 42,67

7 SLG Braunschweig 136,10
Bähre, Dirk 26428 31,10
Bähre, Jens 45994 46,07
Hey, Thomas 44695 62,09
Malcherek, Jörg 44583 58,93

8 SLG Oldenburg Nord 155,18
Grote, Hendrik Kai 38636 31,24
Stoos, Christoph 44098 51,40
Trillmann, Annika 50082 72,54
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